
 
 
 
 
 
 Gabinete da Defensoria Pública-Geral 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA 

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 

 

Protocolo: 15.796.719-3 

Objeto: Aquisição de material de informática para composição de estoque da Defensoria 

Pública do Estado do Paraná. 

 

Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520/2002 e 

66, caput da Lei Estadual nº 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos 

realizados pelo Pregoeiro referentes aos lotes “01”, “02” e “03” do Pregão Eletrônico nº 

007/2022, a favor das licitantes a seguir arroladas: 

 

Lote 1: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO – 

INFORMATICA; CNPJ 27.386.520/0001-30; valor da proposta: R$ 1.416,00 (um mil e 

quatrocentos e dezesseis reais). 

Lote 2: SHALON BUSINESS LTDA; CNPJ 37.142.047/0001-08; valor 

da proposta: R$ 5.689,05 (cinco mil e seiscentos e oitenta e nove reais e cinco centavos). 

Lote 3: SHALON BUSINESS LTDA; CNPJ 37.142.047/0001-08; valor 

da proposta: R$ 1.978,80 (um mil e novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos). 

 

Curitiba, data de inserção no sistema. 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

909
263

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 01/06/2022 17:18. Inserido ao protocolo 15.796.719-3 por: Clovis Augusto Veiga da Costa em:
01/06/2022 16:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 40f07b2caaa727b2164973b0f35a13b5.



909a
263

Documento: 15.796.7193HomologacaoPregao007.2022.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 01/06/2022 17:18.

Inserido ao protocolo 15.796.719-3 por: Clovis Augusto Veiga da Costa em: 01/06/2022 16:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
40f07b2caaa727b2164973b0f35a13b5.



921
267

Inserido ao protocolo 15.796.719-3 por: Tiago Hernandes Tonin em: 10/06/2022 16:19. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3c64fd3ba4bea0b2faeffc59cc9b14b7.


